EAAHNIKH AHMOKPATIA

APIZTOTEAEIO
MANENIZTHMIO
OEZZAAONIKHZ

ZXOANH FEQMNONIAZ, AAZONOTIAZ KAI ®YZIKOY MEPIBAAAONTOZ

TMHMA FEQMNONIAZ

Mpauparteia Tunuarog Mewmoviag

TnA.2310998636, ®at 2310995189

Ktipto:ZyoAnc Mewmoviag, AacoAoyiag kat

Quoikou MeptBarlovrog

ANAKOINQ2H

EvvpadEc peteyypodopuevwv adeAdwv NPONTUXLOKWV

dolttntwv akad.stouc 2018-2019

KaloUvtal oL TMOpaKATw EMITUXOVIEC MeTeyypadng Katdmiv  umnoBoAng

aitnonc oto YMN.MN.E.Q. nmou €ywe SeKtn:

1. AITEAHZ NAMIPOZ

2. AGANAHAIAH AIKATEPINH
3. AMOIPIAOY EAENH

4. ANAPEAAHX MIXAHA

5. TAZH EAENH NE®EAH
6. TMABAXHZ HAIAZ

7. TIANNAKOYAA IOPAANA

8. AHMHTPIOY MEAINA

9. AHMOY FEQPI0%

10. HPTHX KYPIAKOZ

11. IOPAANIAOY MAPIA

12. KAAITZIOY MAPIA

13. KAMINIQTH AAE=ANAPA
14. KAPAAHMOY AHMHTPA

15. KAPAMOYZAHX MENEAAOZ
16. KAZTIZA AANE=ANAPA MAPIA
17. KEGAAIAQY AGHNA

18. KOKONAKH EIPHNH

19. KOYTPA AE>TIOINA

20. KOYTPOYBEAH KONZTANTINA
21. NATOYTAPHZ IQANNHX

22. MAPT'APITH MAPIA

23. MAPKOY BAZIAIKH



24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32
33
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46,
47,
48,
49,
50.
51.
52,
53.
54,
55,
56.
57.

MAZOYPAZ
MIXAAAZH
MMAATA
MMANTZEAAZ
MMOYPAZANAZX
MMOYPAOYBAAHZ
=E®TEPHZ
OIKONOMOY
MAFKAAIAOY
NAAAZKA
MNANATIQTIAHZ
MNAMATEQPT1I0Y
MAMAAAKHZ
MAMAEAEYOGEPIOY
MNAMNAZHPAKHZ
MNAYAIAOY
MEPQONH

MNETTAX
MOYAIANOY
MNPAZAKH

ZAKKA
SEITANIAOY
ZIOYTA
ZKAMIMAPAQNH
ZKEMIMHZ
TANAZ

TENHX
THAABEPIAOY
TZOYITOY
XANKIAHZ
XATZHOEOAQPOY
XATZHAEONTAPH
YAPOIEQPIroz
YAPOTIQPIrox

IQANNHX
OEOAQPA
XPIZTINA
BAZIAEIOX
EYAITEAOX
BAZIAEIOX EYOYMIOZ
FrEQPTIOX
XPYZANGH
MAPOENA
ZO0IA
NIKOAAOZ
FEQPIO%
AHMHTPIOX
IQANNHX
IQANNHX
EAENH EYMOPO®IAH
XPYZOYAA
HAIAZ
BAZIAIKH
EYTENIA
AIKATEPINH
EAENH
EAENH
EAENH
MANATQTHZ
ANAZTAZIOZ
MAPKOZ
200IA
ANNA
XPHZTOZX
ZO0IA
EAENH
ZEPA®EIM
IQANNHZX

va Tipookopioouv otn lpoppoteioc tTou TUAMOTOG OUTOMPOCWNWG ONd TNV

Napaokeul 14 éwc tnv Napaockeur 21 AskeuBpiov 2018 ko wpec 11:00-13:00

woTe va 0AoKANPwOEeL n eyypadn Touc:

1) to moTomolNTkO Staypadrc Toug and To TUAUO TIPOEAEUONG

2) pilo dwrtoypadia TUTTOU TAUTOTNTAC EYXPWHN

3) pwTtoTUTIIO ACTUVOULKAG TAUTOTNTAC, OTNV omola Ba €XETE ONUELWOEL KO

ToV aplOuUo ToUu Kivntou oag TNAEPWVoU



AdoU olokAnpwBOel n Sladikaoia kat evidg Tpuwv nuepwv, Ba Adfete
KwdlkoUG OTO KNTO oag Me Ttoug omoioug Oa elw0éNBete otnv LotooeAida

register.auth.gr yia vo dnloupynoete tov WOPUUATIKO COG AOYOpPLOOUO WOTE Va

KAvete aitnon ywa akodnuaikn toutdétnta (maoco) Kobwe KoL va OATOKTNOETE
npooBacn otig umnpecieg tou AMNO. BePawwoelg doitnong/miotonontika Oa
umnopeite va attnBeite anod 7/1/2019 kat £metta KAtd TI¢ wpeg e€unnpetnong (12:00-
13:00).

H 6nAwon pabnudtwv yla Tto Xelpepwo e€aupnvo 2018-2019, ywa va
UMOPECETE VA OUMUETEXETE OTIG EEETAOELG KOL VA UTIOPECETE VA TAPETE
ouyypaupata, Ba yivel amo tn Mpappateia. Oool eyypadovtal o e€aunvo anod 50
KAl Avw, KATd TNV gyypadr Toug, KTOG amd To amaltoUpeva StkaoAoyntikd, Oa
€xouv o€ xaptl ( my. og pla oeAida amlou tetpadiouv) cupnAnpwuéva 12 pabnuata
XEWEPWVWY EEAUAVWYV TIOU ETLOUHOUV va SNAWOOUV yLla To XELPEPLWVO g€aunvo 2018-

2019 amo tov 06nyd Znoudwv (www.agro.auth.gr-> ZMOYAEZ-> MPOMNTYXIAKEL ->

OAHTIOZ ZNOYAQN).

Amo ™ MNpappoateia

13/12/2018


http://www.agro.auth.gr-/

